

Żórawina, dnia 14.10.2009 r.

UG-ITiPP/341/7/2009

Oferenci wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „ **Remont budynku domu kultury w miejscowości Galowice, gmina Żórawina**” .

Urząd Gminy w Żórawinie informuje, że wpłynęło zapytanie odnośnie w/w postępowania przetargowego, w związku z powyższym zgodnie z art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. Nr 19 z 2004 r. poz. 177 ze zmianami) przekazujemy treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

„Przedmiotem zamówienia jest między innymi wymiana okien. Czy dotyczy to wszystkich okien występujących w budynku, czy tylko stalowych w Sali zabawowej. Czy ze względów ekonomicznych Inwestor zaakceptuje zastosowanie okien PCV (w Sali zabawowej) z jedną kwaterą uchylno-rozwieralną (środkowa kwatera dolnego rzędu) a pozostałe kwatery byłyby nieotwieralne. Czy istniejące lastrykowe parapety wewnętrzne, po zdemontowaniu na czas wymiany okien, należy ponownie obsadzić, czy wymienić na nowe np. z PCV, z drewna, z konglomeratu lub innego materiału. Czy uwzględnić w ofercie obróbkę ościeży okiennych po wymianie okien, czy praca ta zostanie wykonana podczas kompleksowego remontu zawilgoconych tynków ścian, uwzględnionego w zakresie następnego przetargu”.

Odpowiedź:

Należy wymienić tylko okna w Sali zabawowej na okna stalowe, pozostawić istniejące parapety lastrykowe. Należy uwzględnić obróbkę ościeży okiennych w stanie surowym.

Pytanie nr 2:

„ Proszę o sprecyzowanie technologii wykonania remontu istniejącej opaski betonowej wykonanej niezgodnie ze sztuką budowlaną, która jest spękana, zapadnięta, różnej szerokości, o różnych spadkach i porośnięta chwastami w miejscach dylatowanych od bryły budynku”.

Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać remontu istniejącej opaski.

Pytanie 3

Czy remont betonowego podestu wejściowego z wycieraczką stalową, też objęty jest przedmiotowym zakresem, jeżeli tak, to proszę o określenie technologii wykończenia”.

Odpowiedź:

Remont betonowego podestu winien być uwzględniony. Wycieraczka stalowa do obuwia ma spełniać warunki dopuszczenia do stosowania w budownictwie, zalecana typowa, prosta z wyposażeniem w instalacje odwadniającą i z możliwością łatwego czyszczenia, gwarancją użytkowania. Podest betonowy wykonać z mrozoodpornych, antypoślizgowych płytek gress, posiadających krawędziowe ryflowanie. Należy zapewnić właściwe kleje i spoiny spełniające warunki wytrzymałości na nasiąkliwość i mrozoodporność.

Pytanie 4

„Opis techniczny projektu przewiduje wykonanie kolorystyki w kolorze jasno popielatym. W związku z tym uprzednio należałoby wykonać uzupełniające tynki zewnętrzne na nowych fragmentach ścian, wieńcach żelbetowych, uszkodzonych tynkach po wzmocnieniu nadproży okiennych oraz naprawie spękanych tynków zewnętrznych powstałych w wyniku nierównomiernego osiadania budynku. Czy koszt tych prac również uwzględnić w ryczałtowej cenie ofertowej”.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wzmocnienie konstrukcji jak w projekcie, z naprawą tynków wewnętrznych i elewacyjnych.

z up. Wójta
A. Szawan
mgr Andrzej Szawan
Zastępca Wójta Gminy